

2011-11-21

## Guld till svensk orientering

**När Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande idag vid sitt styrelsemöte utsåg årets idrottsförbund 2011 gick priset till svensk orientering.**

Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande har utsett årets idrottsförbund sedan 1967. Två gånger tidigare har orienteringen fått priset, 1968 och 1987.

Med årets fina framgångar på VM var det åter dags för orienteringen att tilldelas priset.

- Det är naturligtvis jätteroligt. Och jag tycker att det är ytterligare en bekräftelse på att det vi har presterat har syns och hörts. Men det är också något vi prioriterat, en offensiv satsning att vilja ta plats och synas. Det här priset blir också en chans till att vi uppmärksammas ännu mer. Det blir en positiv spiral för oss när det gäller att synas, säger Lena Larsson, Ordförande i Svenska Orienteringsförbundet.

Motivationen från Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande för årets förbund är följande.

*Ett förbund i tiden med en idrott för alla, för bredd och elit. Ett klassiskt förbund som moderniserat och utvecklat sin idrott och nått stora internationella framgångar.*

Förutom äran erhåller Svenska Orienteringsförbundet 250 000 kronor.

- Självklart är det glädjande att det i tillägg till äran av att väljas till årets förbund även följer med lite pengar. Jag tror alla idrottsförbund har behov av allt det stöd de kan få, men det är inte det viktigaste. Pengarna skall vi på något sätt föra tillbaka till de områden som framförallt har bidragit till årets positiva händelser, det vill säga att vi investerar i landslaget och vår kommunikationssatsning, säger Tom Hollowell, Förbundschef på Svenska Orienteringsförbundet.

Sveriges landslag genomförde sitt bästa VM någonsin när de vid VM i Frankrike tidigare i år sprang till sig 10 medaljer varav tre guld.

- Framgångarna är resultatet av ett långsiktigt arbete som bedrivs inom svensk orientering. Och vi ser redan nu att det kommer unga som fyller på i landslaget och det är naturligtvis positivt, avslutar Lena Larsson, Ordförande i Svenska Orienteringsförbundet.

[Här kan du läsa mer om Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande.](#)

---

Stort grattis!!

Skrevs av *Rascha* 2011-11-23 kl 07:59

[Anmäl](#)

Super. Nu när Skidskytte hamnar i fel kanal och vinter OS dör sotdöden i Viasat, kan väl SVT satsa på OL. Det finns ju en grym potential med den teknikutveckling som OL har.

Skrevs av *Lena Swartz* 2011-11-22 kl 09:02

[Anmäl](#)

---

Grymt, grattis... Hoppas det fortsätter på nästa gala.

Skrevs av *Coach* 2011-11-21 kl 22:23

[Anmäl](#)